
ZARZĄDZENIE NR 1033.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej klubom sportowym  na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu 
w Ełku z budżetu Gminy Miasta Ełku na 2017 r.

Na podstawie § 8 ust. 1 załącznika do uchwały nr VIII.88.15 Rady Miasta Ełku z dnia 30 czerwca 2015 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Ełku (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz.  
2015. 2799), zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii komisji oceniającej wnioski, zatwierdzam do realizacji zadania
z zakresu rozwoju sportu w Ełku z budżetu Gminy Miasta Ełku na 2017 r. określone
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu poprzez umieszczenie listy wybranych zadań do realizacji:

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku,

2. na portalu informacyjnym Urzędu Miasta Ełku: www.elk.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Urzędu 
Miasta Ełku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: E24DD66C-E1BB-4C6F-88E0-B1CCED952E24. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1033.2017

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 20 marca 2017 r.

Lista zatwierdzonych zadań do realizacji z zakresu rozwoju sportu w Ełku z budżetu Gminy Miasta Ełku na 2017 r.

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Wnioskowana 
kwota zadania

Przyznana 
kwota dotacji

1 Uczniowski Klub Sportowy 
RONA 03

„BYĆ LEPSZYM KAŻDEGO DNIA” 36 500 zł 15 000 zł

2 Mazurski Klub Sportowy Ełk „ŁĄCZY NAS PIŁKA” 69 174 zł 26 000 zł
łącznie: 105 674 zł 41 000 zł

Id: E24DD66C-E1BB-4C6F-88E0-B1CCED952E24. Podpisany Strona 1




